Süleyman Celâleddin Bey, h. 1254 (m. 1838-39) yılında dünyaya gelmiştir. Babası

Ömer Efendizâde Salih Efendi’dir. İlköğrenimini babasının yanında ve Sultan Ahmed

Camii’ndeki İrfâniyye Mektebi’nde görmüştür. Daha sonra Eyüp’te Şeyh Murâd

Dergâhı’nın şeyhi Feyzullah Efendi’den1 (ö. 1284/1867), edebiyatın yanında diğer

ilimleri de tahsil etmiştir. Bâb-ı Âlî’de Meclis-i Vâlâ Mazbata Odası’nda ve Kastamonu

Evkâf Muhasebeciliği’nde memurluk yapmıştır. Genç yaşta felç geçirmiş ve yirmi beş

sene kadar bu hâlde yaşamıştır. Hicrî 1308 (m. 1890) yılında vefat ederek Eyüp’teki

Kaşgârî Dergâhı’nın haziresine defnolunmuştur. (Cunbur 1999: 309, Saraç 2016: 557)

Kayınpederi Uryânîzâde Esad Efendi2 (ö. 1889) şeyhülislam makamında görev

aldığından “Uryânîzâde Dâmâdı” lakabıyla da anılmıştır. Süleyman Celâl’in oğlu

Cemil Molla3 (ö.